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آیت الله آملی لاریجانی: 

در قانون اساسی تأكید بر حضور مردم است

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در مراسم تجدید میثاق با آرمان های 
امام خمینی)ره(، گفت: در قانون اساسی تاکید بر حضور مردم است و هیچ نهاد 

مهمی در کشور بدون حضور مردم به وجود نیامده است.
 آیت الله صادق آملی لاریجانی در مراسم تجدید میثاق با آرمان های امام خمینی)ره(، 
اظهار کرد: نگاه توحیدی، اصل حرکت امام)ره(بود. امام خمینی)ره( تمام وجودشان در 

توحید، فانی است. این یک تعلیم قرآنی است و ایشان این تعلیم قرآنی را اجرا کرد.
وی افزود: بعُد دیگر وجودی امام خمینی)ره( توجه به مردم بود و اینکه ما دین 
را در ساحت اجتماع بدون حضور مردم نمی توانیم جاری کنیم. حضور مردم برای امام 
خمینی)ره( از این بابت بسیار مهم بود. دعوت از مردم در دفاع مقدس، دعوت از مردم 

برای حضور پای صندوق های آرا، همه اینها بر مبنای نگاه توحیدی شکل گرفته است.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اصل دوم قانون اساسی هم مبتنی بر 
این است و تاکید بر توحیدی بودن نظام است و این انعکاس روح امام خمینی)ره( بود. 
در سرتاسر قانون اساسی تاکید بر حضور مردم است و هیچ نهاد مهمی در کشور بدون 

حضور مردم به وجود نیامده است.
وی افزود: آموزه های امام خمینی)ره( فقط تعلیمات دینی و اخلاقی نبود. امام 
خمینی)ره( با جمهوری اسلامی یک راه نو را تعریف کرد و پیمود که با مردم با آن حرکت 
کردند که این مسیر با تمام مسیرهای موجود تفاوت داشت و راهی را باز کرد که نه شرق 

می گفت، نه غرب. نظام الهی ولایی، یک نظام جدید در فلسفه سیاسی موجود دنیا بود.
به گزارش مهر، آیت الله آملی لاریجانی گفت: پیوند بین سیاست و دیانت و اجرای 
این نظریه فلسفه سیاسی بر پایه حضور مردم شکل گرفت. مهم تر از انقلاب اسلامی، فکر 
انقلاب اسلامی است که برگرفته از افکار امام خمینی)ره( بود و امروز در منطقه می بینید 
که چگونه این فکر گسترش پیدا کرده است. گروه های مقاومت و تبدیل آن به جبهه 
مقاومت از افکار امام خمینی)ره( بوده که امروز در منطقه آن را می بینیم. امام خمینی)ره( 

راه جدیدی را بر ما گشود که اعتبار و استقلال و عزت برای ما آورد.
قاتل شهید دستگیر شد

شهادت فرمانده یگان امداد شیراز
حین بازرسی از یک خودروی مشکوک

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری قاتل شهید نظم و امنیت سرتیپ 
دوم »کوروش بازیار« در عملیات ماموران پلیس خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای طرح 
برخورد با مخلان نظم و امنیت و همچنین قاچاقچیان کالا، ساعت 4 صبح روز سه شنبه 
هفدهم بهمن ماه، واحدهای گشت انتظامی به سرپرستی »کوروش بازیار« فرمانده یگان امداد 
شیراز حین گشت زنی در حوزه استحفاظی )کمربندی( به یک دستگاه وانت نیسان حامل 

بار مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.
حبیبی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز ماموران انتظامی وانت نیسان را 
متوقف که حین بازرسی از خودرو ناگهان یک سواری شوتی پژو پارس که اسکورت محموله 
بوده با سرعت زیاد و به صورت عمدی به فرمانده یگان امداد شیراز برخورد و وی را به 

شهادت رساند و متواری شد.
وی ادامه داد: ماموران تحقیقات خود را آغاز و با تلاش مضاعف موفق شدند قاتل و 
دو نفر از همدستانش که در فراری دادن متهم مشارکت داشته اند را در شهرستان مهر و 

قیروکارزین از توابع استان فارس شناسایی و در دو عملیات آنها را دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه به صراحت به قتل 
شهید نظم و امنیت سرتیپ دوم »کوروش بازیار« اعتراف کرد، خطاب به هنجارشکنان و 
مخلان نظم و امنیت، گفت: پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد 

با مجرمان از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.
امیر واحدی: 

دشمن در جنگ تركیبی درصدد استفاده از غفلت های راهبردی ما 
و فتح خاكریز اعتقادی و نقاط امیدبخش جامعه است

فرمانده نیروی هوائی اظهار کرد: دشمن در جنگ ترکیبی درصدد استفاده 
از غفلت های راهبردی مجدد ما و فتح خاکریز اعتقادی و نقاط امیدبخش جامعه 
است. خاکریزها بازهم به حماسه آفرینی شما پیشکسوتان عزیز در جبهه جهاد 

تبیین نیازمند است.
امیر خلبان حمید واحدی، فرمانده نیروی هوائی ارتش در همایش اهدای نشان 
فداکاری و جوانمردی به پیشکسوتان و خانواده های شهدای نهاجا که روز گذشته در 
دانشگاه علوم و فنون هوائی شهید ستاری برگزار شد، ضمن عرض تبریک ایام الله دهه 
مبارک فجر و روز نیروی هوائی ارتش، گفت: خداوند متعال را برای مراسم شرفیابی آبرومند 

امروز و رضایت فرمانده و ولی امرمان شاکر و سپاسگزاریم.
وی افزود: ما در ابتدای جنگ تحمیلی به دلیل یک غفلت راهبردی بخش هایی از 
خوزستان را از دست دادیم، قطعا جنگ امروز به مراتب پیچیده تر از جنگ تحمیلی در 

سال ۱۳۵۹ است.
فرمانده نیروی هوائی اظهار کرد: دشمن در جنگ ترکیبی درصدد استفاده از غفلت های 

راهبردی مجدد ما و فتح خاکریز اعتقادی و نقاط امیدبخش جامعه است.
امیر واحدی بیان کرد: خاکریزها بازهم به حماسه آفرینی شما پیشکسوتان عزیز در 
جبهه جهاد تبیین نیازمند است. بیان خاطرات، ثبت و ضبط آن ها و تشریح نقش نیروی 

هوائی در دفاع مقدس یک ضرورت غیر قابل اغماض است.
وی با تأکید بر اینکه دفاع مقدس بخشی از تاریخ مقاومت، هویت ملی و در عین 
حال مظلومیت ماست، گفت: ما در جنگ هشت ساله برای تسلیم نشدن در برابر همه 
ظرفیت های استکبار جهانی از جمله ظرفیت های تسلیحاتی، سیاسی، تبلیغاتی و رسانه ای 

ایستادگی کردیم. 
فرمانده نیروی هوائی ارتش عنوان کرد: اوج مظلومیت ما در همین بخش تبلیغات و 
رسانه است، فداکاری های تاریخ ساز خلبانان و کارکنان فنی نیروی هوائی در طول دفاع 
مقدس به ویژه در سال های ابتدائی جنگ به دلیل ماهیت و نوع مأموریت های این نیرو تا 

به امروز در میان جامعه گم شده است.
امیر واحدی ادامه داد: با مطالعه تاریخ نیروی هوائی با اسطوره هایی مواجه می شویم 
که اسمشان در آسمان شناخته شده تر از زمین است، دفاع مقدس نمونه بارز اقدام بهنگام 
و پاسخگویی به تحرکات دشمن است لذا این فرصت شناسی را از مکتب درس آموز 

عاشورا آموختیم.
وی خاطرنشان کرد: این اتفاق بارها در دوره های مختلف تاریخ معاصر تکرار شده و 
نیروی هوائی این فرصت شناسی را به درستی آموخته و در بزنگاه ها حضور بموقع پیدا 

کرده است.
فرمانده نیروی هوائی تصریح کرد: بیعت تاریخی ۱۹ بهمن ماه سال ۵۷، اولین پاسخ 
به دشمن در ۳۱ شهریور سال ۵۹، عملیات کمان ۹۹ در اوایل مهرماه سال ۵۹، اقدامات 
فرماندهان نیروی هوائی ارتش از جمله شهید عباس دوران نمونه های بارز حضور بهنگام 

در صحنه های نبرد است.
امیر واحدی بیان کرد: به اعتبار همین افتخار آفرینان فرماندهی معظم کل قوا فرمودند، 
هیچ زبان انتقادگر و زبان وسوسه انگیز نتوانست نیروی هوائی را مورد اعتراض قرار داده 
و به کار او انتقاد کند. وی با بیان اینکه یکی از وقایع غفلت راهبردی در جنگ ترکیبی 
فراموش کردن حماسه آفرینان است، گفت: باید حماسه ها برای نسل جدید بازگو شود 
تا بدانند چگونه جوانان این سرزمین در دوران جنگ تحمیلی از آب و خاک جمهوری 

اسلامی ایران محافظت کرده و دشمن را شکست دادند.
فرمانده نیروی هوائی در پایان تأکید کرد: اهدای نشان جوانمردی به تدبیر فرماندهی 
کل ارتش به حماسه آفرینان این نیرو، مهر تأیید بر ضرورت زنده نگه داشتن یاد و خاطره 

مجاهدت های شهیدان زنده این سرزمین است.

درمکتب امام

شعار باید همان »جمهوری اسلامی« باشد
آنها که درصدد هستند این نهضت را منحرف کنند از جهت 
اسلامیت، آنها بدانند که خائن بر اسلام هستند؛ خائن بر ملت هستند. 
امروز باید شعار همان شعار اسلامی باشد: »جمهوری اسلامی«. آنها که 
اصرار دارند اسلام را از کنار جمهوری کنار بگذارند، اینها خائنانی هستند 
که در ملت می خواهند اختلاف ایجاد کنند. آنها که می خواهند کلمه 
»دموکراتیک« را بر این عبارت اضافه کنند، آنها غرب زدگانی هستند 

که نمی فهمند چه می گویند.
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آیت الله نوری همدانی:

راهپیمایی ۲۲ بهمن و حضور در انتخابات
از راه های حفظ انقلاب است

مرجع تقلید شیعیان حضور در صحنه های انقلاب، راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات یکی از 
راه های حفظ و حراست از نظام اسلامی برشمرد.

متن پیام آیت الّله حسین نوری همدانی از مراجع عظام تقلید به همایش ائمه جماعت و فعالان فرهنگی 
مساجد قم شرح زیر است:

حْمنِ الرَّحیمِ بسِْمِ الَلهّ الرَّ
وَ عَلیَ د  نَا أبَیِ القَْاسِمِ المصطفی مُحَمَّ دِنا وَ نبَِیِّ لَامُ عَل ی سَیِّ السَّ لَاهًْ وَ  ّ رَبِّ العَْالمَِینَ وَ الصَّ  الحَْمْدُ لِلهَ

هَ الَلهّ فیِ الأرَضینَ. اهِرِینَ سیَّما بقَیَّ بِینَ الطَّ یِّ أهلِ بیَتِهِ الطَّ
با سلام و تحیت به آن مجمع محترم که با حضور علما و همچنین آقایان و بانوانی که در مساجد 

و هیئات و امور دینی و مذهبی و سیاسی فعالیت دارند در حال برگزاری است.
از اینکه این توفیق حاصل گردید تا چند سطری را تقدیم نمایم خداوند متعال را شاکرم.

 یکی از آیات قرآن کریم که باید به آن توجه خاص نمود آیه هفتم از سوره مبارکه ابراهیم است لئَِن
شَکَرتمُ لَأزَیدَنکَُّم وَلئَِن کَفَرتمُ إنَِّ عَذابی لشََدیدٌ این آیه شریفه باید هر روز و شب در مقابل چشمان ما باشد 

و قدردان نعمت های مادی و معنوی باشیم و بدانیم نتیجه کفران و ناسپاسی از خداوند متعال چیست.
یکی از نعمت های الهی نعمت استقلال و آزادی است که در این انقلاب شکوهمند اسلامی که در 
آستانه سالگرد پیروزی آن می باشیم به عنوان یک شعار محوری بود. آزادی از استبداد و ظلم و ستم، 
آزادی از اسارت مستکبران و استقلال از شرق و غرب که البته برای به ثمر رسیدن این هدف خون هزاران 
انسان بی گناه به زمین ریخته شد و افراد فراوانی رنج زندان و شکنجه و تبعید را کشیدند. بر این اساس 
برای حفظ و حراست از آن، همه مسئولیت داریم و مردم و مسئولان بدانند اگر به وظیفه خود در مقابل 

این نعمت خداوند متعال عمل نکنند باید پاسخگو باشند.
وظیفه مشترک مردم و مسئولان دشمن شناسی است و باید توجه داشت تمام استکبار امروز با هم 
متحد شدند تا از طُرُق مختلف، حقیقی و مجازی از جنگ نرم و سخت برای نابودی عزت ایران اسلامی 
بهره مند شوند. لذا مساجد به عنوان یک پایگاه مهم و اساسی و به عنوان یک سنگر مستحکم باید محل 
محوری و اصلی جهاد تبیین باشد و مسائل را روشنگری کند. ائمه جماعات رأس این کار و هیئت امنا و 
پایگاه های مقاومت مساجد به عنوان بازوی امام جماعت این موضوع را جدی بگیرند البته در این عرصه 

نقش بانوان نیز مؤثر است.
مسئولان وظیفه خدمت به مردم را دارند

مسئولان وظیفه خدمت به مردم را دارند، جلوگیری از فساد، رسیدگی به امور معیشت و اقتصاد، 
حل مشکل اشتغال و مسکن، حفظ عزّت در مناسبت های منطقه ای و جهانی و ارتباط عزتمندانه با 
کشورهای غیرمتخاصم از وظایف دیگر مسئولان است و مردم نیز باید این نعمت الهی یعنی انقلاب 
اسلامی را قدر بدانند و در حفظ اصل نظام اسلامی بکوشند و از افکار امام راحل و عظیم الشأن و خون 
شهدا حراست نمایند. ولایت فقیه و شخص رهبری انقلاب را که بعد از امام توانست با درایت و حکمت و 

صبر کشور را مدیریت نماید حمایت کنند.
نخبگان خصوصاً علمای محترم و اصحاب دانشگاه و فرهنگ در این امر پیشگام باشند، از نقد سازنده و 
اثرگذار و کمک به اهداف نظام دریغ نکنند و مسئولان کشور نیز آمادگی پذیرش این مسائل را داشته باشند 
و با وحدت و همدلی و تحمل نقد و جلوگیری از تخریب و سیاه نمائی زمینه پیشرفت کشور را فراهم نمایند.
حضور در صحنه های انقلاب و راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات یکی از راه های حفظ و حراست است. 
امروز که این جلسه در شهر قم و در مرکز حوزه علمیه در حال برگزاری است باید به این نکات توجه 
کرد، این حوزه و این شهر محل شروع انقلاب بوده و امروز نیز باید در نگهداری از آن کوشا باشد و اجازه 
ندهند بعضی از افراد به بهانه های مختلف این نظام را تخریب نمایند و به جای نقد عالمانه و پیشنهاد در 
مسیر اصلاح نواقص دست به تضعیف اصل نظام اسلامی بزنند. الحمدلّله این کشور در حال پیشرفت است 
البته تا رسیدن به هدف امام و رهبری فاصله داریم که همه باید برای محقق شدن آن اهداف کوشا باشند 

و این پیشرفت را شدّت دهند.
اینجانب ضمن گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران و ورود امام عزیز و مجاهدت های 
همه عزیزان که در به ثمر رسیدن این انقلاب و نگهداری آن مؤثر بوده و هستند، توفیق همگان را از 

خداوند متعال خواستارم.
سرلشکر سلامی: 

رشد نیروهای مسلح
متکی به حضور در میدان های سخت است

 فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه رشد نیروهای مسلح
به  ویژه سپاه متکی به حضور میدانی در صحنه های سخت است، افزود: در دفاع مقدس 
بود که سپاه به سه نیروی زمینی، هوائی و دریایی تقسیم شد که اگر جنگ نبود، سپاه با 
یک سازماندهی کوچک و سبک باقی می ماند و شاید حداکثر قابلیت مقابله با تهدیدات 

داخلی را داشت.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در رزمایش مشترک بهداری 
رزم در شبکه فرماندهی و کنترل سیار که در ستاد کل سپاه برگزار شد، گفت: ما در مسیر سخت 
تقابل سنگین با نظام سلطه از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون فرازهای سختی را پشت سر گذاشته 
و از مسیرهای صعب العبور بسیاری عبور کردیم و با حوادث سخت و سهمگینی روبه رو بودیم که در 
این رابطه جنگ تحمیلی، تهاجم فرهنگی، نبرد نیابتی، فتنه داخلی و جنگ داخلی نمونه هایی از این 

پیوستگی سیاست استکبار علیه انقلاب اسلامی است.
وی ادامه داد: این موارد نشان می دهد که دشمنان در هر مرحله از زندگی ملت ایران را هدف 

قرار داده اند؛ البته در کنار این ها با انواعی از حوادث طبیعی مانند سیل، زلزله نیز مواجه هستیم.
فرمانده کل سپاه اظهار کرد: لذا به دلیل همین تقابل نزدیک و جدی با نظام سلطه که در همه 
جغرافیای کشور نمود یافته است، همیشه با حوادث تلخی روبه رو بودیم و در آینده هم تکرار چنین 
حوادثی امکان پذیر است؛ به همین جهت محیط نیروهای مسلح همواره یک محیط پرمخاطره است 

و نمی شود از آن به طور مطلق اجتناب کرد؛ اما باید آن را مدیریت کرد.
سرلشکر سلامی با بیان اینکه رشد نیروهای مسلح به ویژه سپاه متکی به حضور میدانی در 
صحنه های سخت است، افزود: در دفاع مقدس بود که سپاه به سه نیروی زمینی، هوائی و دریایی 
تقسیم شد که اگر جنگ نبود، سپاه با یک سازماندهی کوچک و سبک باقی می ماند و شاید حداکثر 
قابلیت مقابله با تهدیدات داخلی را داشت؛ ولی جنگ، ما را به یک ارتش نیرومند هوایی، دریایی و 

زمینی تبدیل کرد.
وی ادامه داد: بعد از آن به بازدارندگی در برابر قدرت های دست اول جهانی فکر کردیم و با 
قوی ترین سرویس های اطلاعاتی جهان دست و پنجه نرم کردیم تا برابر ارتش های جهان از کیان و 
ارزش ها دفاع کنیم، صور فلکی قدرت نظام را گسترش دهیم، به اعماق نفوذ کنیم و ساختار قدرت 
را در مناطقی خارج از مرزها شکل دهیم؛ یعنی مجبور شدیم تنوع و کیفیت قدرت را توسعه دهیم.
فرمانده کل سپاه گفت: تهدیدها و دشمنان بزرگ بر ما این انگیزه و اراده را بخشید که برای 
مواجه شرافتمندانه با آن ها قدرتمند شویم. ما مجبور شدیم به فضای سایبر و جنگ الکترونیک تغییر 

مکان دهیم یعنی به نوعی موقعیت قدرتی خودمان را از این زاویه گسترش دهیم.
سرلشکر سلامی تاکید کرد: ما مجبور شدیم در حوزه حفاظت از شخصیت ها و هوانوردی کشور 
یک نیروی مسلح حرفه ای، قدرتمند و کم نظیر شویم، ما مجبور شدیم که به مرور در جنگ های 
مختلف قدرت جابه جا شویم و همه شرایط را برای مواجهه ها آماده کنیم، ما در نبرد های اطلاعاتی 

مجبور شدیم که به توسعه قدرت و تبیین مفاهیم دکترینی این بخش نیز بپردازیم.
وی با بیان اینکه ما متوجه شدیم که باید در مناطق محروم با سامانه های بهداشت و درمان 
سیار حضور پیدا کنیم گفت: همه نقاط کشور برای ما دارای ارزش هستند و این نقاط هرچه دورتر 
باشد دارای ارزش بیشتری است، مردمان مرزنشین ما برای ما دارای ارزش های بسیار بزرگی هستند 

و باید برای سلامت آن ها از سلامت خودمان بگذریم و آن ها را نجات دهیم.
فرمانده کل سپاه گفت: سیستم امداد، درمان، سلامت و بهداشت امروز نمی تواند در اشکال سنتی 
و گذشته خود باقی بماند یعنی ما با یک جهان بزرگ و با نیازهای بزرگ و لحظه ای مواجهه هستیم.

سرلشکر سلامی بابیان اینکه دانش و فناوری در عرصه امداد و درمان پیشرفت کرده است تاکید 
کرد: ما باید خودمان را با این پیشرفت ها منطبق کرده و با این شتاب های اساسی در فناوری ها و 

دانش های نوین در همه علوم پیشرفته شویم.
وی افزود: همان طور که ما در تاکتیک، تکنیک، راهبرد و توسعه تجهیزات دفاعی به مدرن شدن 
و پیشرفته شدن و قرار گرفتن در لبه فناوری های نوین فکر می کنیم، عرصه سلامت برای ما مهم ترین 
عرصه است زیرا معتقدیم یک نظام انسان محور هستیم و فلسفه وجودی انقلاب سعادت و سلامت 
انسان هاست، این سلامت هم معنوی و هم جسمانی است و لذا ما بیشتر به مناطق محروم خودمان 

توجه داریم چراکه نظام ما نظام محرومین است.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سلامت یکی از مهم ترین عناصر اساسی قدرت است، گفت: سلاح 
و تجهیزات مهم هستند ولی آن چیزی که به آن ها قدرت و هویت می دهند، انسان است ، بنابراین 
این انسان هم باید از سلامت جسمانی و هم از سلامت معنوی و هم از آمادگی جسمانی برخوردار 

باشد تا بتواند تمام مأموریت های خود را با موفقیت انجام دهد.
سرلشکر سلامی ادامه داد: در بحث سامانه های ثابت و سیار بهداری به خصوص بهداری رزم که 
در آن تحرک، قدرت جابه جایی و انتقال داده ها و پزشکی از راه دور، این ها مفاهیمی جدیدی است 
که امروز به برکت پیشرفت علوم در حوزه آی سی تی یا علم مربوط به حوزه فناوری اطلاعات و 
ارتباطات امروز به هر شکل همه فاصله ها حذف شده است و این قرن را قرن مرگ فاصله ها می گوید 

یعنی اینکه فاصله های جغرافیایی بسیار کم فروغ می شوند.
وی تاکید کرد: از بستر این رزمایش ها باید چالش ها، ضعف ها و نقص های خودمان را دریافت 
کنیم، چه این نقص ها آموزشی باشد و چه نرم افزاری و سخت افزاری ولی آنچه که اهمیت دارد شناخت 

خودمان به اندازه شناخت دشمن و یا بیش از آن است.
فرمانده کل سپاه یادآور شد: امروز این رزمایش آغاز شده است و این یک آغاز بسیار خوب و 

دل انگیز است و پایان هم ندارد زیرا باید مستمر باشد و در رهنمود های سال خود را نشان دهد.
قوه قضائیه: 

بازداشت یک خبرنگار سابق و بازرسی از دفتر یک سایت خبری 
ارتباطی با فعالیت رسانه ای ندارد

پس از انتشار خبری با موضوع بازداشت یک خبرنگار سابق اقتصادی، پیگیری ها نشان 
می دهد بازرسی از محل این رسانه و بازداشت فرد مورد اشاره هیچ ارتباطی با فعالیت خبرنگاری 

و رسانه ای نداشته است.
مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: با انتشار خبری با موضوع بازداشت یک خبرنگار سابق اقتصادی 
و بازرسی ضابط قضائی از محل یک سایت خبری، پیگیری ها نشان می دهد بازرسی از محل این رسانه و 

بازداشت فرد مورد اشاره هیچ ارتباطی با فعالیت خبرنگاری و رسانه ای نداشته است.
این گزارش حاکی است در پرونده مفتوح قضائی تشکیل شده با این موضوع، هیچ اتهام رسانه ای و 

خبری نیز وجود ندارد و اتهامات در حوزه دیگر ی در حال بررسی است.

بقیه از صفحه ۲
این دیپلمات انگلیسی درباره اقدامات نیروهای مسلح 
یمن)انصارالله( در دریای سرخ که شامل حملاتی علیه 
کشتی های رژیم صهیونیستی و متحدان آن بوده است، این 

حملات را غیرقانونی و غیرقابل قبول خواند.
وود مدعی شد، اقدامات و حضور انگلیس در دریای 
سرخ برای حفاظت از جان  افراد بی گناه، حفظ آزادی 
ناوبری و بازدارندگی در قبال حملات بیشتر  علیه کشتیرانی 

طراحی شده است.
در مدت اخیر، حملات ارتش یمن به کشتی های 
مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ در پاسخ به 
جنایات جنگی صهیونیست ها علیه مردم فلسطین در غزه، 
مورد بحث قرار گرفته و بهانه ای نیز برای حملات متجاوزانه 

آمریکا و انگلیس به یمن شده است.
نماینده انگلیس در سازمان ملل در بخشی از سخنانش 
ادعای حمایت »سیاسی، مالی و نظامی« ایران از گروه های 
شبه نظامی منطقه را تکرار کرده و گفت که این اقدام ایران 
منجر به ثبات زدایی در منطقه و مختل کردن تلاش ها برای 

مبارزه با داعش می شود.
او گفت که انگلیس از ایران می خواهد »این گروه ها 
را کنترل کند و برای جلوگیری از حملات بیشتر توسط 
نیروهای نیابتی و شرکای آن در عراق، سوریه و یمن وارد 

عمل شود.«
ادعاهای نمایندگان انگلیس و آمریکا در شورای امنیت 
درباره این حملات و نقش ایران در آن ها در حالی مطرح شده 
است که »امیر سعید ایروانی« سفیر و نماینده دائم ایران در 

سازمان ملل در نشست شورای امنیت با عنوان »تهدید صلح 
و امنیت بین الملل« گفت که اقدام نظامی آمریکا غیرقانونی، 
غیرموجه، ناقض هنجارها و اصول اساسی حقوق بین الملل، 
منشور ملل متحد به ویژه بند 4 ماده ۲ منشور ملل متحد 
بوده، و نقض آشکار تمامیت ارضی، حاکمیت و استقلال 

سیاسی عراق و سوریه است.
او با تاکید بر اینکه آمریکا و انگلیس آشکارا از قطعنامه 
۲۷۲۲ شورای امنیت سوءاستفاده کرده اند، اظهار داشت: 
تمامی گروه های مقاومت در منطقه مستقل هستند و 
انگیزه تصمیم ها و اقدامات آن ها برپایه حقوق مشروع آنها 
ذیل قوانین بین المللی است که در پاسخ به حضور غیرقانونی 
آمریکا در سرزمین هایشان و در راستای توقف نسل کشی در 
غزه و پایان دادن به سرزمین های اشغالی فلسطینی  است، 

بنابراین هرگونه تلاش برای نسبت دادن این اقدامات به 
ایران یا نیروهای مسلح آن گمراه کننده، بی اساس و غیرقابل 

قبول است.
نماینده ایران در سازمان ملل در بخش دیگری از سخنان 
خود در نشست شورای امنیت با موضوع بررسی حملات 
آمریکا به سوریه و عراق گفت: ایران نه حضور نظامی در عراق 
دارد و نه پایگاه و مستشاران نظامی. در سوریه، مستشاران 
نظامی ایرانی از آن جایی که رسماً توسط دولت سوریه برای 
مبارزه با تروریسم دعوت شده اند، به طور قانونی حضور دارند.

به گزارش ایسنا، وی ادعاها مبنی بر این که پایگاه های 
ایران در عراق و سوریه مورد حمله قرار گرفته است را تکذیب 
کرد و افزود: چنین ادعاهایی برای دور کردن توجه از اقدامات 

تهاجمی آمریکا مطرح می شوند.

آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل:

 مایل نیستیم با ایران وارد جنگ مستقیم شویم

با سخنرانی رئیس قوه قضائیه و رئیس مجلس شورای اسلامی

نخستین همایش ملی اندیشه های قضائی رهبر معظم انقلاب برگزار شد

نخستین همایش ملی اندیشه های قضائی 
رهبر معظم انقلاب روز گذشته در سالن اجلاس 

سران برگزار شد.
رئیس قوه قضائیه صبح دیروز در نخستین همایش 
ملی اندیشه های قضائی رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
با تبیین و تشریح وظایف و مسئولیت های قانونی قوه 
قضائیه در ذیل نظام مقدس جمهوری اسلامی، اظهار 
داشت: تحقق عدالت در همه عرصه ها و ساحت ها از 
اهداف کلان نظام جمهوری اسلامی ایران است و قوه 
قضائیه ضامن تحقق عدالت و جلوگیری از کجروی ها 
و اعوجاجات و تعدّی ها و ظلم هاست؛ قوه قضائیه 
مسئول است تا اجازه نده ظلمی از جانب کارگزار و یا 
دستگاه حکومتی علیه یکایک شهروندان اعِمال شود؛ 
قوه قضائیه مسئول است تا بر حُسن اجرای قوانین 
نظارت کند؛ قوه قضائیه در حفظ و ارتقای سلامت 

نظام، نقش آفرین است. 
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای افزود: بنابراین 
نباید وظایف و مسئولیت های قوه قضائیه را منحصر به 
محکمه داری کرد؛ صدور احکام در دادگاه ها و محاکم 
تنها بخشی از تکالیف قانونی عدلیه است و بخش های 
قابل توجهی از وظایف و تکالیف دستگاه قضا در امور 
دیگری معطوف و متمرکز است؛ اموری نظیر »نظارت 
بر حُسن اجرای قوانین«، »رسیدگی به شکایات، 
دادخواهی ها و اعتراضات مردم نسبت به مأموران یا 
واحد های حکومتی«، »پیشگیری از وقوع جرم«، »اصلاح 

و بازاجتماعی کردن مجرمین« و غیره.
محسنی اژه ای ادامه داد: امر قضا از شئون و 
مسئولیت های حاکم مسلمین است و امرِ تخصصی 
محض می باشد؛ این امرِ تخصصیِ مهم که از شئون 

و مسئولیت های حاکم مسلمین هم می باشد، واجد 
خصایص و الزاماتی است که برای جامه عمل پوشاندن به 
آنها، واجب است به نظریات و دیدگاه های فقهی و حقوقی 
امامین انقلاب به عنوان شخصیت های دینی برجسته و 
مبرز معاصر، تمسک جوییم و به این دیدگاه ها و نظریات 

توجه و عنایت ویژه و خاص داشته باشیم.
وی تاکید کرد: با تمسک به نظریات و دیدگاه های 
فقهی امامین انقلاب که از اعاظم عصر حاضر هستند، 
می توانیم خود و دستگاه خود را ایمن کنیم که مبادا 
خدای ناکرده، با گذشت زمان، نسبت پیاده سازی کامل 
احکام مسلم فقهی و احکام اولیه و ثانویه  مندرج در دین، 
سست نشویم و در این عرصه سایش هایی پیدا نکنیم و 

به سمت و سو های دیگری نرویم. 
رئیس قوه قضائیه بیان داشت: پس از عهده دار شدن 
مسئولیت خطیر ریاست قوه قضائیه، به زیرمجموعه خود 
تاکید کردم که باید در گام دوم انقلاب، ارزیابی جامعی 
از کمبود ها و نقصان ها در عرصه قضا داشته باشیم و با 
تمسک به نظریات فقهی و حقوقی امامین انقلاب این 

خلأ ها و کمبود ها را مرتفع سازیم.
اژه ای گفت: اگر بخواهیم به صورت تمام و کمال به 
وظایف و مسئولیت های قانونی قوه قضائیه جامه عمل 
بپوشانیم باید علاوه بر دانش و بینش قضائی و حقوقی، 
خود را به شناخت جامعه، شناخت زمان، شناخت دوست 
و شناخت دشمن، مجهز کنیم و در این مسیر، تمسک به 
دیدگاه ها و نظریات امامین انقلاب در حوزه های مختلف 

از جمله حوزه های مرتبط با حکمرانی، راهگشا است.
رئیس مجلس: شرط اجرای آزادی مشروع

مهار و برخورد با آزادی های نامشروع است
رئیس مجلس شورای اسلامی هم در نخستین 
همایش ملی اندیشه های قضائی رهبر انقلاب گفت: ما 

مسئولین و نخبگان جامعه باید به این نکته توجه کنیم 
که بین باید ها با واقعیت های موجود به ویژه در مسائل 
فرهنگی و اقتصادی تفاوت وجود دارد و باید به آن توجه 
کنیم. این موارد هم ناشی از دور شدن از ریشه های 

انقلاب و اندیشه های امام است.
محمدباقر قالیباف با بیان اینکه قوه قضائیه نقش 
بسیار برجسته و کلیدی دارد که باید به آن توجه کرد، 
افزود: در اصل اول و دوم قانون اساسی می بینیم که اساسا 
بار حساس، دقیق و مهمی برای حکومت اسلامی بر عهده 
قوه قضائیه است. فلسفه اسلام عدل و عدالت است. قوه 
قضائیه نقش جدی و اساسی در امنیت ملی دارد به ویژه 

امروز که در جنگ شناختی و اقتصادی هستیم.
قالیباف با اشاره به اینکه عملکرد قوه قضائیه 
پایه های حکومت را محکم می کند و هر سه قوه برای 
اجرای عدالت وظایفی بر عهده دارند، ادامه داد: قوای سه 
گانه باید برای تحقق عدالت تلاش کنیم، تصویب قوانین 
عادلانه وظیفۀ مجلس، تحقق عدالت توزیعی وظیفۀ 
دولت و تحقق عدالت دادرسی وظیفۀ قوۀ قضائیه است.

وی بیان داشت: اعتماد عمومی بزرگ ترین سرمایه 
اجتماعی هر جامعه ای است و اگر این اعتماد نباشد 
مشارکت معنادار مردم در بخش های مختلف را شاهد 

نخواهیم بود.
رئیس مجلس با بیان اینکه قوه قضائیه نقش جدی 
و اساسی در پیاده سازی آزادی های مشروع در جامعه 
دارد گفت: شرط اجرای آزادی مشروع مهار و برخورد 
با آزادی های نامشروع است و هر میزان با آزادی های 
نامشروع برخورد شود، آزادی های مشروع جامعه تقویت 
می شود و جامعه به سمت سرزندگی و پیشرفت پیش 

خواهد رفت.
قالیباف افزود: فلسفۀ اسلام عدالت است و نقش قوۀ 

قضائیه در تحقق این آرمان کلیدی است و اگر عدالت 
محقق نشود، بقیۀ احکام الهی نیز معطل خواهند شد.

وی ادامه داد: ما سعی کردیم در جریان بررسی 
لایحه برنامه هفتم توسعه موضوعاتی را که قوه قضائیه 
به آن احتیاج دارد، مورد توجه قرار داده و تصویب کنیم. 
بخش قابل توجهی از این مواد از سوی شورای نگهبان 
تأیید شده است و برخی هم ایراداتی داشت که مجدداً 
در صحن مجلس اصلاح و برای تأیید نهائی به شورای 

نگهبان ارسال شد.
اهداف برگزاری این همایش 

دبیر علمی همایش ملی اندیشه های قضائی 
رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: این همایش ملی با 
همکاری ۲۰ مرکز علمی، پژوهشی و حوزوی در حال 

برگزاری است.
حجت الاسلام والمسلمین  هادی با اشاره به اهداف 
برگزاری این همایش افزود: »گفتمان سازی اندیشه های 
قضائی رهبر معظم انقلاب«، »نظام سازی قضائی بر اساس 
اندیشه های قضائی رهبر معظم انقلاب«، »بازطراحی 
تحول و تعالی دستگاه قضائی بر اساس نظریه بنیادین 
مبتنی بر ابعاد اجتهادی، حِکمی و تمدنی رهبر معظم 
انقلاب« و همچنین »بسترسازی برای طراحی قوه قضائیه 
صددرصد اسلامی، عادلانه و علمی«، از جمله اهداف 
برگزاری همایش ملی اندیشه های قضائی رهبر معظم 

انقلاب اسلامی است.
وی ادامه داد: در جریان همایش ملی اندیشه های 
قضائی رهبر معظم انقلاب اسلامی، سه نشست علمی با 
عناوین »نظام سازی قضائی مبتنی بر اندیشه های رهبر 
معظم انقلاب اسلامی«، »اندیشه ورزی و نحوه رسیدن 
به اندیشه نظریه ساز« و »بایسته های تحقق اندیشه های 

رهبر معظم انقلاب اسلامی« برگزار می شود.

با وجود دشمنی ها و کینه توزی های روزافزون

انقلاب 45 ساله شد
سرویس سیاسی 

نقشه دشمن برای شکست دادن انقلاب، 
اگرچه کامل بود اما شاهکار هدایت و مدیریت امام 
خمینی)ره( و امام خامنه ای ظرفیت های درونی 
ملت را فعال کرد و دشمن را ناکام گذاشت. از 
این رو، انقلاب و نظام اسلامی با وجود دشمنی ها 
و کینه توزی های روزافزون طی این 45 سال در 
حال صعود و پیشروی به سوی اهداف خود بوده 

و دشمن در حال نزول و ضعف.
انقلاب اسلامی که با گفتمان نبوی، علوی و 
حسینی برخاست، با آرمان هایش 4۵ ساله شد و به 
سوی گفتمان و دوران مهدوی پیش می رود. مبانی اش 
عمیق تر بر جان انسان ها نشسته و امید حق طلبان و 
مظلومان عالم است. در آن  سو، دشمنانش فرسوده 
شده اند و رژیم صهیونیستی می گوید ۸۰ سالگی خود 

را نمی بیند. 
انقلاب اسلامی

تجدید مضمون بعثت در دوره  معاصر
در باب ماهیت انقلاب مدنظر داشته باشیم که اگر 
پیامبر گرامی اسلام)ص( پیام معنویت، نور و رهایی را 
در آن دوره برای انسان آورد، انقلاب اسلامی ایران به 
تعبیر رهبر معظم انقلاب، تجدید همان مضمون بعثت 
در این عصر بود؛ ایشان ۲۱ اسفند ۱۳۹۹ در سخنرانی 
تلویزیونی به مناسبت عید مبعث بیان داشتند: »انقلاب 
عظیم اسلامی در ایران مضمون بعثت را در دوره  معاصر 
تجدید کرد؛ یعنی خداوند متعال به امام بزرگوار ما این 
توفیق را داد که خطّ مستمرّ بعثت نبوی را در این 
دوران، با ابتکار خود، با شجاعت خود، با اندیشه  بلند 
خود، با فداکاری خود پرُرنگ کند و نمایان کند؛ ]این[ 
همان خطّ بعثت است که خب در طول زمان کم رنگ 
بود، امام بزرگوار توانست آن را پرُرنگ کند و جامعیّت 
اسلام را در عمل نشان بدهد و نشان بدهد که اسلام 
یک دین جامع است و شامل همه  زندگی انسان است؛ 
امام بزرگوار این را برجسته کرد؛ ابعاد اجتماعی و 
سیاسی دین را که به فراموشی سپرده شده بود، احیا 
رُوهُم مَنسیَّ نعِمَتِه؛ و مصداق  کرد و به یاد آورد: وَ یذَُکِّ

این جمله قرار داد.«
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در ادامه 
خاطرنشان کردند: »خب این انقلاب به پیروی از 
بعثت نبوی بر ضدّ ظلم بود، بر ضدّ استبداد بود و بر 
ضدّ استکبار بود، طرف دار مظلومان بود از هر آئینی، از 
هر دینی -مظلومان به معنای حقیقی کلمه- طرفدار 
محرومان بود، طرفدار مستضعفان بود از هر ملتّی و 
با هر دین و مسلکی، و در همه حال هم این انقلاب، 
عموم بشریتّ را به صراط مستقیم اسلام دعوت کرد، 

و حرکت اساسی انقلاب این است.«
انقلاب اسلامی موجودیت نظام سلطه را

به خطر انداخت
با این وصف، انقلاب اسلامی به عنوان تجدید 
مضمون بعثت، اسلام ناب را بر کرسی حاکمیت نشاند؛ 
اسلامی که با ظلم و ظالم کنار نمی آید و در پی رقم زدن 
آینده روشن برای بشریت است. اینجاست که انقلاب 
اسلامی موجودیت نظام سلطه را به خطر انداخته و به 

همین دلیل، مستکبران در مقابل آن ایستادند.
ترور شخصیت های برجسته انقلاب اسلامی، جنگ 

تحمیلی، تحریم های گسترده، نفوذ جاسوس ها، فتنه ها، 
آشوب های خیابانی، کودتا، ترور دانشمندان، جنگ 
سفارتخانه ها، جنگ های نیابتی و جنگ رسانه ای بخشی 
از روش های دشمن برای سرنگونی نظام اسلامی بود. 

شاهکار هدایت و مدیریت امام خمینی)ره(
و امام خامنه ای

نقشه دشمن برای شکست دادن انقلاب، اگرچه 
کامل بود اما شاهکار هدایت و مدیریت امام خمینی)ره( 
و امام خامنه ای ظرفیت های درونی ملت را فعال کرد و 
دشمن را ناکام گذاشت. از این رو، انقلاب و نظام اسلامی 
با وجود دشمنی ها و کینه توزی های روزافزون طی این 
4۵ سال در حال صعود و پیشروی به سوی اهداف خود 

بوده و دشمن در حال نزول و ضعف.
بخشی از دستاوردها

در نتیجه آن رهبری  مدبرانه و نهادینه ساختن 
باور »ما می توانیم« موفقیت های چشمگیر در بسیاری 
از عرصه های علمی رقم خورده است که فقط بخشی 
از آنها از این قرار است: دومین کشور دارای توانایی 
ساخت دریچه قلب در جهان؛ دومین کشور در 
درمان تالاسمی با شیوه پیوند مغز استخوان؛ سومین 
تولیدکننده دکل های انتقال برق؛ رتبه دهم جهانی در 
فناوری لیزر؛ مقام دوم جهان در زمینه تولید نانو دارو؛ 
چهارمین کشور در تولید اتانول در دنیا؛ رتبه سوم جهان 
در صنعت سد سازی؛ نهمین کشور دارای چرخه کامل 
فناوری فضائی؛ دومین کشور دارای فناوری تولید پهپاد 
رادارگریز؛ اولین کشور تولیدکننده صنعتی بیوایمپلنت؛ 
چهارمین قدرت موشکی جهان؛ جزو ۱۰ کشور سازنده 
زیردریایی در جهان؛ تولیدکننده سریع ترین اژدر 
رادارگریز در جهان؛ دارای مؤلفه استراتژیک خودکفایی 
در بنزین؛ پنجمین کشور برتر سازنده ربات انسان 
نما؛ چهارمین کشور صاحب فناوری ساخت نیروگاه 
خورشیدی در جهان؛ اولین سازنده استارتر هواپیما در 

غرب آسیا و چهارمین قدرت دریایی جهان.
دستاوردهای انقلاب اسلامی موجب افتخار همه 
ایرانیان و علاقه مندان انقلاب اسلامی در سراسر دنیاست 
زیرا در شرایطی که دشمن هیچ زمانی را برای مقابله با 
انقلاب و نظام اسلامی از دست نداده است اما علی رغم 
حجم وسیع دشمنی ها، انقلاب اسلامی برخوردار از 

پیشرفت، پویایی و طراوت است.

دشمن در همین حال به دلیل رهبری حکیمانه 
رهبر معظم انقلاب و بصیرت و هوشیاری ملت بزرگ 
ایران، ناکامی های بسیاری را متحمل شده است؛ 
شکست در کارزار فشار حداکثری، شکست طرح شوم 
خاورمیانه جدید؛ فرار از عراق و افغانستان و... اقتدار 
امروز جبهه مقاومت با الگوگیری و الهام از انقلاب 
اسلامی به دست آمده است؛ جوانان مقاومت در حماس 
و جهاد اسلامی، حیرت و شکست تاریخی را به رژیم 
صهیونیستی تحمیل کرده اند و دیگر اضلاع مقاومت در 
حزب الله، انصارالله و مقاومت اسلامی عراق منافع آمریکا 
و اسرائیل را در حمایت از فلسطین هدف قرار داده اند.

در این مبارزه 4۵ ساله، برخی کم آوردند و وابسته 
جلوه های دنیوی شدند اما خیلی ها هم ایستادند و بر 
عهد خویش ماندند و امروز جذابیت انقلاب اسلامی در 

میان جوانان مشهود است. 
علاقه بیش از ۸5 درصد دانشجویان به انقلاب

و شخصیت های ملی و فرهنگی
اسفند ۹۷، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری وقت 
خبر داد: نظرسنجی های ما نشان می دهد که به طور 
میانگین بالای ۹۲ درصد دانشجویان ما اعتقاد به خدای 
واحد، معاد و پیامبر دارند و چون شیعه هستند قطعاً 
بحث امامت هم در این اعتقاد وجود دارد. ۹۲ درصد 
میانگین است و ما ۹۷ درصدی هم داشته ایم؛ بیش از 
۸۵ درصد گفته اند ما انقلاب اسلامی را دوست داریم. 
حضرت امام)ره( و مقام معظم رهبری و شخصیت های 
ملی و فرهنگی کشور خود را دوست داریم و به آنان 

علاقه مندیم.
تحلیلگران معتقدند با پیروزی انقلاب اسلامی 
دین داری و معنویت گرایی در سراسر جهان احیا شده 
است. با پیروزی انقلاب، ایران از زیر یوغ بیگانگان 
خارج شد و استقلال یافت. نظام سیاسی مستقل برپا 
شد و ایران از کشوری تحت سلطه آمریکا، به کشوری 
تعیین کننده و اثرگذار در سطح جهانی تبدیل شد. مردم 
از حق رای واقعی برخوردار و در تعیین سرنوشت خود 
دخیل شدند. قانونی اساسی متکی بر مبانی دینی و 

ارزش های اسلامی تدوین شد.
علت مشکلات و ناکامی ها

ناکامی ها و مشکلات وقتی رخ داده که عده ای از 
مسئولان در مقاطعی، از مبانی انقلاب، رهنمودهای امام 

خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب فاصله گرفته اند اما با 
همت و اراده ای که امروز به وجود آمده است، بر مشکلات 
غلبه می کنیم. رهبری هوشمندانه، وجود مردمی آگاه و 
ظرفیت های عظیم ملی، انقلاب و نظام را به تمدن نوین 
اسلامی خواهد رساند که نقشه گام دوم انقلاب است. 
بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی منشور حرکت نظام به 
سوی تمدن نوین اسلامی است که امروز باید یکی از 

محورهای اساسی در فعالیت جهادگران تبیین باشد.
باید از شهدا و ایثارگران گرانقدر انقلاب اسلامی، 
دفاع مقدس، شهدای فتنه ها و ترورها و شهیدان دفاع 
از حرم یاد کنیم که با خون و مجاهدت خود انقلاب 
اسلامی و اسلام ناب را محافظت کردند و امروز مدیون 

آنها هستیم.
مکنزی: هیچ قدرت بیرونی امکان تغییر حکومت

و شکست ایران را ندارد
مطلب دیگر شایسته توجه این است که مکنزی، 
فرمانده سابق یگان تروریستی سنتکام در جلسه 
غیرعلنی کنگره آمریکا گفته بود؛ هیچ قدرت بیرونی 
امکان تغییر حکومت و شکست ایران را ندارد اما در 
درون ایران زمینه هایی است که باید از آن استفاده 
کنیم. با این وجود و با توجه به موارد مشابه دیگر از 
حمایت های نظام سلطه از حلقه هایی در درون ایران و 
در ادامه تحمیل شکست به دشمن، باید با دنباله های 

دشمن در داخل برخورد امنیتی و قضائی شود.
ایام الله 22 بهمن

و انتخابات 11 اسفند در پیش است
از این موضوع که بگذریم، روز رأی ۹۹ درصدی 
مردم به جمهوری اسلامی در ۱۲ فروردین ۵۸، روزهای 
۸ سال دفاع مقدس، تسخیر لانه  جاسوسی آمریکا 
در ۱۳ آبان ۵۸، حضور بی نظیر مردم در انتخابات 
در دوران انقلاب اسلامی، حماسه  نهم دی ۸۸، روز 
تشییع شهید حُججی، حضور میلیونی مردم در تشییع 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و روز سیلی موشکی 
سپاه و حمله به پایگاه آمریکایی عین الاسد در دی  ماه 
۹۸ از ایام الله اند. یوم الله دیگری در پیش است؛ روز 
یکشنبه هفته آینده ۲۲ بهمن است و سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی. به تعبیر مقتدای انقلاب در دیدار روز 
دوشنبه با فرماندهان نیروی هوائی و پدافند هوائی 
ارتش؛ »امسال نیز ان شاءالله مردم عزیز در راهپیمایی 
۲۲ بهمن که نشانه اقتدار ملی است به صورت پر شور 

شرکت خواهند کرد.«
نظرسنجی ها از اراده ملت

برای حضور در انتخابات 11 اسفند حکایت دارد
علاوه بر سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، انتخابات 
۱۱ اسفند را در پیش داریم. امروز دشمن با سناریوهای 
پیچیده و طراحی جنگ رسانه ای درصدد ناامیدسازی 
و کاهش مشارکت در انتخابات پیش روست اما 
 نظرسنجی ها از اراده ملت برای حضور در انتخابات

۱۱ اسفند حکایت دارد. ملت مجاهد و آگاه ایران 
اسلامی با حساسیت نسبت به آینده کشور، در انتخابات 
پیش رو حضوری حماسی و پرشور خواهد داشت و بار 
دیگر در این آوردگاه بزرگ، بینش، بصیرت و عزم راسخ 
خود در دفاع از انقلاب و نظام اسلامی را به رخ دشمن 
خواهد کشید و معاندین داخلی و خارجی را با شکستی 

دیگر مواجه خواهد کرد.


